УВЕДОМЛЕНИЕ о поступлении жалобы, месте и времени ее рассмотрения и
приостановлении торгов 22 марта 2024 года г. Саратов Настоящим уведомляю Вас
о том, что в Саратовское УФАС России поступила жалоба ООО «Спектр-МТ»
(далее – Заявитель) на действия заказчика – ГУЗ «ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ
БОЛЬНИЦА»», ГАУЗ ЭНГЕЛЬССКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА № 2» (далее – Заказчик)
при проведении аукциона в электронной форме, участниками которого могут быть
только субъекты малого и среднего предпринимательства закупка №32413334564
поставка стентов для коронарных артерий, выделяющих лекарственные средства.
Рассмотрение вышеуказанной жалобы 27 марта 2024 года в 14 часов 30 минут по
адресу: г. Саратов, ул. Вольская, 81, 4 этаж.